ПРОТОКОЛ № 4
вскрытия конвертов с заявками по запросу котировок на право заключения муниципального контракта на очистку дорог от снега улиц

города Лукоянова и с. Ульяново Нижегородской области
г. Лукоянов                                                                                                                «02» февраля2010г.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению запроса котировок  на право заключения муниципального контракта  на очистку дорог от снега улиц города Лукоянова и с. Ульяново Нижегородской области в составе:

председатель комиссии: Марушкин Н.В.

члены комиссии: Симанина Е.И.

                              Лягина Л.В.

                              Курганович Е.М.

                              Комкова Н.А.

                              Гордеев А.А.

составили настоящий протокол о том, что на момент рассмотрения котировочных заявок подано две заявки, зарегистрированных в журнале регистрации поступления заявок на участие в котировке.

      1  МУ «Дирекция коммунального хозяйства» 607800, г. Лукоянов, ул. Пушкина, д.65-а, цена контракта 199,00 тыс.руб
2. ОАО «Нижегородавтодор» Лукояновское ДРСП, 607800 Нижегородская область, г. Лукоянов,  ул. Ленина, д. 169 цена контракта 200,00 тыс. рублей.

Котировочная комиссия решила:

1. Допустить  котировочную  заявку МУ «Дирекция коммунального хозяйства» на право заключить муниципальный контракт  на очистку дорог от снега улиц города Лукоянова и с. Ульяново Нижегородской области

2.  Заключить муниципальный  контракт  с МУ «Дирекция коммунального хозяйства» в сроки согласно котировочной заявки.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, каждый на 1 (одном) листе.

Председатель комиссии:   _______________  Марушкин Н.В.

Члены комиссии: _____________   Симанина Е.И.

                               _____________  Лягина Л.В.

                               _____________  Курганович Е.М.

                               _____________  Комкова Н.А

                               _____________  Гордеев А.А.

«02» февраля 2010 года